АДМИНИСТРАЦИЯ
БОГОРОДИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПЕСЧАНОКОПСКОГО РАЙОНА

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
                                             П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
22 апреля 2020 года               № 34                                     с. Богородицкое
О внесении изменений в постановление

Администрации Богородицкого сельского поселения

№ 8 от 09 февраля 2018 года «О комиссии по соблюдению

требований к служебному поведению

муниципальных служащих, проходящих

муниципальную службу в Администрации

Богородицкого сельского поселения

и урегулированию конфликта интересов»
В связи с кадровыми перестановками, в целях подготовки к проведению заседания комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих, проходящих муниципальную службу  в Администрации Богородицкого сельского поселения и урегулированию конфликта интересов,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Внести в постановление Администрации Богородицкого сельского поселения № 8 от 09 февраля 2018 года «О комиссии по соблюдению

требований к служебному поведению муниципальных служащих, проходящих

муниципальную службу в Администрации Богородицкого сельского поселения

и урегулированию конфликта интересов» следующие изменения:
1.1. Состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих, проходящих муниципальную службу в Администрации Богородицкого сельского поселения, и урегулированию конфликта интересов изложить в редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

Богородицкого сельского поселения:                               А. В. Мазниченко

Приложение

к постановлению Администрации

Богородицкого сельского поселения

от 22 апреля 2020 года № 34
СОСТАВ

комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих, проходящих муниципальную службу в Администрации Богородицкого сельского поселения, и урегулированию конфликта интересов
	Мазниченко Андрей Викторович
	-
	глава Администрации Богородицкого сельского поселения, председатель комиссии

	Картамышева Валентина Николаевна
	-
	начальник сектора муниципального хозяйства, правовой, кадровой, архивной работы,

работы с Собранием депутатов, имущественных и земельных отношений Администрации Богородицкого сельского поселения,

заместитель председателя комиссии

	Понаморёва Наталья Васильевна
	-
	старший инспектор Администрации Богородицкого сельского поселения, секретарь комиссии

Члены комиссии:
	Соколова Марина Николаевна
	-
	ведущий специалист по бухгалтерскому учёту и отчётности  Администрации Богородицкого сельского поселения

	Осадчий Владимир Николаевич
	-
	депутат Собрания депутатов Богородицкого сельского поселения

	Представитель МОУ  БСОШ № 20

	-
	по согласованию

	Член женсовета

	-
	по согласованию

Глава Администрации

Богородицкого сельского поселения:                                  А.В.Мазниченко